様式第 3号（第４条関係）

推  薦  書（兼承諾書）
令和  年  月  日

ふじみ野市長 あて

                             住    所   ふじみ野市

               団 体 名

代表者名

電話番号

令和  年 月 日付ふ環第   号で依頼のありましたふじみ野市地域クリーン推進

員の選出について、下記のとおり、推薦対象者から同意が得られたため、本書をもって推

薦(承諾)いたします。

記

（Ａ） 住    所  ふじみ野市

       (ﾌﾘｶﾞﾅ)

       氏    名

       電    話

（Ｂ） 住    所  ふじみ野市

       (ﾌﾘｶﾞﾅ)

       氏    名

       電    話